VANGUARDA DIVIDENDOS FIA, SCHRODER BEST IDEAS FIA e FINACAP MAURITSSAD FIA.

Descrição em detalhes do processo de investimento do ativo desde a distribuição inicial até a aplicação
dos recursos:

Conforme deliberado na 1ª Reunião do Comitê de Investimentos, a aplicação no montante de R$
15.000.000,00 (quinze milhões de reais) justifica-se pela necessidade de ampliação da diversificação
internacional da carteira e pela priorização de ativos com menor correlação com o mercado doméstico,
considerando a análise realizada para o cenário político e econômico projetado para 2026.

[...]

0887 / 575270014-7 - 104 Caixa Econômica Federal

Patrimônio líquido do fundo/classe: R$ 24.215.746.280,31

INSTITUIÇÕES

Distribuidor: 00.360.305/0001-04 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Data de validade: 15/12/2026

DADOS DA OPERAÇÃO

Descrição da operação:

Resgate no valor de R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais) para aplicação no TREND PÓS-FIXADO
FIC FIRF SIMPLES RL, com o objetivo de viabilizar futuras aquisições de Títulos Públicos Federais, conforme
orientação contida na Comunicação Interna ANGRAPREV/COMIN nº 26 do Processo SEI-2025-23000617.

Descrição em detalhes do processo de investimento do ativo desde a distribuição inicial até o resgate
dos recursos:

Resgate no valor de R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais) para aplicação no TREND PÓS-FIXADO
FIC FIRF SIMPLES RL, com o objetivo de viabilizar futuras aquisições de Títulos Públicos Federais, conforme
orientação contida na Comunicação Interna ANGRAPREV/COMIN nº 26 do Processo SEI-2025-23000617.

Compatibilidade da aplicação com as obrigações presentes e futuras do RPPS:

[...]

0887 / 575270014-7 - 104 Caixa Econômica Federal

Patrimônio líquido do fundo/classe: R$ 23.896.268.695,02

INSTITUIÇÕES

Distribuidor: 00.360.305/0001-04 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Data de validade: 15/12/2026

DADOS DA OPERAÇÃO

Descrição da operação:

Resgate no valor de R$ 46.000.000,00 (quarenta e seis milhões de reais) para posterior transferência às
instituições XP Investimentos (R$ 21.000.000,00) e Itaú Unibanco (R$ 25.000.000,00), conforme Comunicação
Interna (CI) ANGRAPREV/COMIN nº 29 do Processo SEI-2025-23000617.

Descrição em detalhes do processo de investimento do ativo desde a distribuição inicial até o resgate
dos recursos:

Resgate no valor de R$ 46.000.000,00 (quarenta e seis milhões de reais) para posterior transferência às
instituições XP Investimentos (R$ 21.000.000,00) e Itaú Unibanco (R$ 25.000.000,00), conforme Comunicação
Interna (CI) ANGRAPREV/COMIN nº 29 do Processo SEI-2025-23000617.

Compatibilidade da aplicação com as obrigações presentes e futuras do RPPS: